M A

dem, ut dixi, ueteribus esculenī non erat. In summa, non nego Malum quoq; Medicam in Mauritania fuisse, cum eius plena sint Poetarū omnia fere uolumina, sed ex qua mense illę celebres existerēt, Malum Medicā fuisse, hoc nego, & pernego. Nec dissimulandū tñ est, Phaniam Eressium, quinto uolumine de Plantis, Cedrum appellasse, ac Malum cedriū, pro eo quod nos Citrum, & Citrium uocamus; & Dio scridē secuti, Cedromelon. Varro quoq; Libycam Citrum nominat. Malus Medica, Citriū autē, inquit Aecius, appellat ipsam, & aureū Malū, ser. 12, c. 29. Malus Persica, Lege, Malus Medica. Malus Citri, Lege, Malus Medica. Mala Hesperidum, Lege, Malus Medica. Mala aurea, Lege, Malus Medica. Malum Citrinum, Lege, Malus Indica. Mala Scanciana, uel Scandiana. Mala Gestiana, siue Sextiana, siue ut Gr̄ci uocant, Castiana, quoniam & Cestomela uocantur ab Aecio. Quanq; ridicule a Cesto, id est, loro dicta quidam existimant interpretes, cui similia sunt cortice. Mala Pezomela, uulgo & austera. Mala Aphratomela, e dulci austera, odora ta, & pulpam habentia asperiorē, & squallentem ut Cydonea. Mala Petisia, parua, saporis gratissimi. Mala Pelusiana. Mala Prosiua. Mala Veriana. Mala Tuberneriana. Mala Sirucia. Mala Phaulia, quæ & Delphica græce. Mala Platania, & Mordiana, orbiculatis similia, ex Apolloniatæ agro, qui Mordius cognominabatur. Mala Camerina, & ut Columella uocat, Amerina, siue Græcula. Mala Gemella, nunq; in foetu singula. Mala Belgemela, siue Melgemela, quibus folium unum, aliquando geminum erumpit latere medio. Mala Serica, a colore. Mala Melappia, a gentilitate sic dicta. Mala Mustea, a celeritate mitescendi. Mala orthomastica, a māmarū effigie dicta. Mala Spadonia, dicta sic a castrati seminis conditione. Mala Pannicea, a corrugationis celeritate.

M A

Mala pulmonea, ab importuno & stolido tumore.

Mala Daca, uilissimi saporis.

Mala Corinthiaca, e Sidunte uico.

Mala Laconica, & Herina, a uere dicta.

Mala Chnodia, dicta a lanugine.

Mala cadiua, id est, rancida, marcida, & caduca.

Mala uini proprietas æque ut piro.

Mala ædesina, quam grandissima, calore ac humore tēperata, Medicis monstrātibus.

Mala Zizipha, quorum duplex genus Colimella facit, rutilum, & candidum. Quanquam sunt qui Ziziphis, etiam Dinzizopha legunt.

Malum. Lege, Nux.

Malorum appellatione, ueniunt & Cotonne, & Granata, & Persica, & Piri genus unum, Librale nuncupatum, ab amplitudine ac pondere.

Mala Epirotica. Lege, Epirotica mala.

Mala Orbiculata. Lege, Epirotica.

Mala Præcoccia. Lege, Melimela.